CÔNG TY TNHH SẢN XUẤT

FINEHAU VIỆT NAM

Số: 0122/CVTT

V/v đăng ký tuyển dụng lao động Việt Nam vào

các vị trí công việc dự kiến sử dụng người lao

động nước ngoài.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - hạnh phúc

Hải Phòng, ngày  22  tháng 01 năm 2025

Kính gửi: Trung tâm Dịch vụ việc làm Hải Phòng

Tên Doanh nghiệp: CÔNG TY TNHH SẢN XUẤT FINEHAU VIỆT NAM

Mã số Doanh nghiệp: 0202005586

Địa chỉ: Thôn Phương Hạ, xã Chiến Thắng, huyện An Lão, TP Hải Phòng, Việt Nam.

Tổng số lao động 585 người, trong đó số lao động nước ngoài: 07 người.

Thông tin liên hệ của Doanh nghiệp:

Họ và tên:  NGUYỄN THỊ HUYỀN      SĐT: 0939877568

Thực hiện quy định tại Khoản 2, Điều 1 Nghị định số 70/2023/NĐ-CP ngày 18/9/2023

của Chính phủ sửa đổi, bổ sung Điểm c Khoản 1 Điều 4 Nghị định số 152/2020/NĐ-CP ngày

30/12/2020 của Chính phủ;

Căn cứ nhu cầu tuyển dụng lao động Việt Nam vào các vị trí công việc dự kiến tuyển

dụng người lao động nước ngoài,

          CÔNG TY TNHH SẢN XUẤT FINEHAU VIỆT NAM đề nghị Trung tâm Dịch vụ việc

làm Hải Phòng hỗ trợ đăng tuyển lao động Việt Nam vào các vị trí công việc dự kiến tuyển

dụng người lao động nước ngoài theo phiếu thông tin nhu cầu tuyển dụng gửi kèm Công văn

này và xác nhận việc đăng tuyển lao động làm cơ sở để Công ty giải trình nhu cầu sử dụng lao

động nước ngoài theo quy định.

           CÔNG TY TNHH SẢN XUẤT FINEHAU VIỆT NAM  trân trọng đề nghị Trung tâm

Dịch vụ việc làm Hải Phòng quan tâm, hỗ trợ./.

https://masothue.com/Search/?q=NGUY%E1%BB%84N+TH%E1%BB%8A+LINH+NH%E1%BA%ACT&type=legalName

PHIẾU THÔNG TIN NHU CẦU TUYỂN DỤNG LAO ĐỘNG

CỦA CÔNG TY TNHH SẢN XUẤT FINEHAU VIỆT NAM

(Kèm theo công văn Số: 0122/CVTT Ngày 22 tháng 01 năm 2025

của Công ty TNHH sản xuất FineHau Việt Nam)

1. Vị trí công việc 1 : Giám đốc điều hành

2. Chức danh công việc: Giám đốc

3. Mô tả công việc: Giám sát tất cả các hoạt động hàng ngày của nhà máy, phát triển các quy

trình nhằm tối đa hóa quản lý, an toàn, chất lượng và năng suất.Phát triển và thực hiện các chiến

lược tăng trưởng dài hạn cho nhà máy. cải thiện năng suất sản xuất, giảm thời gian, chi phí, hao

mòn tài sản. Có trách nhiệm quan tâm, duy trì chất lượng sản phẩm, kiểm soát các vấn đề tiêu

cực ảnh hưởng đến sản phẩm cuối cùng. Quản lý tạo ra sự thống nhất cho tổ chức giữa ban lãnh

đạo với nhân viên. Định hướng sự phát triển của tổ chức, cơ cấu sản xuất. Tạo môi trường làm

việc, điều kiện, động lực phát triển cho nhân viên, đảm bảo tính ổn định, vững bền và đạt hiệu

quả lao động cao, am hiểu về luật doanh nghiệp, Bộ luật lao động Việt Nam.

4. Số lượng: 01 người

5. Yêu cầu trình độ: Trình độ cao đẳng nghề trở lên

6. Yêu cầu kinh nghiệm: 5 năm kinh nghiệm

7. Mức lương: 25.000.000 – 35.000.000VND

8. Thời gian tuyển dụng :   Từ ngày  22 / 01 / 2025 đến ngày 07/ 02  / 2025

9. Địa điểm làm việc: Thôn Phương Hạ, xã Chiến Thắng, huyện An Lão, TP Hải Phòng, Việt Nam.

1. Vị trí công việc 2 : Lao động kỹ thuật

2. Chức danh công việc: Kỹ thuật viên

3. Mô tả công việc: Đảm bảo các dây chuyền sản xuất được vận hành trơn tru bằng cách kiểm

tra, phát hiện và chỉ đạo bảo trì máy móc, cung cấp đầy đủ nguyên vật liệu cần thiết để sản xuất.

Báo cáo lỗi của dây chuyền sản xuất hoặc các vấn đề phát sinh từ con người hoặc các bộ phận

khác cho quản lý. Phân tích hiệu suất sản xuất và sản phẩm, đưa ra các khuyến nghị phù

hợp.Thiết lập các tiêu chuẩn chất lượng cao và đảm bảo chúng được thực hiện đầy đủ. Thường

xuyên giáo dục cán bộ công nhân viên các quy định về sức khoẻ và an toàn lao động.Thực hiện

các phương pháp bảo dưỡng, phòng ngừa rủi ro với dây chuyền sản xuất. Luôn cập nhật các

phương pháp sản xuất và quy trình bảo trì thiết bị.

4. Số lượng: 02 người

5. Yêu cầu trình độ: Trình độ cao đẳng nghề trở lên

6. Yêu cầu kinh nghiệm: 5 năm kinh nghiệm

7. Mức lương: 15.000.000 – 20.000.000VND

8. Thời gian tuyển dụng :   Từ ngày  22 / 01 / 2025 đến ngày 07/ 02  / 2025

9. Địa điểm làm việc: Thôn Phương Hạ, xã Chiến Thắng, huyện An Lão, TP Hải Phòng, Việt Nam.

10. Thông tin liên hệ: NGUYỄN THỊ HUYỀN       SĐT: 0388615018

1. Vị trí công việc 3 : Lao động kỹ thuật

2. Chức danh công việc: Hướng dẫn kỹ thuật máy

3. Mô tả công việc: Thiết lập quy trình xử lý máy móc, thiết bị khi gặp sự cố. Thống kê, kiểm

tra các phụ tùng, nguyên liệu máy móc có trong kho. Lắp đặt, bảo trì và bảo dưỡng hệ thống

máy móc thiết bị, hệ thống điện trong cơ sở làm việc. Sửa chữa, kiểm tra, bảo trì nhằm nâng cao

hiệu quả hoạt động của các thiết bị máy móc có trong doanh nghiệp. Xử lý và giải quyết các vấn

đề phát sinh trong quá trình vận hành máy móc. Kiểm tra và theo dõi thường xuyên hệ thống

điện nhằm xử lý kịp thời các sự cố xảy ra. Thực hiện báo cáo định kỳ công tác sửa chữa, bảo trì,

bảo dưỡng máy móc, thiết bị theo yêu cầu.

4. Số lượng: 02 người

5. Yêu cầu trình độ: Trình độ cao đẳng nghề trở lên

6. Yêu cầu kinh nghiệm: 5 năm kinh nghiệm

7. Mức lương: 15.000.000 – 20.000.000VND

8. Thời gian tuyển dụng :   Từ ngày  22 / 01 / 2025 đến ngày 07/ 02  / 2025

9. Địa điểm làm việc: Thôn Phương Hạ, xã Chiến Thắng, huyện An Lão, TP Hải Phòng, Việt Nam.

10. Thông tin liên hệ: NGUYỄN THỊ HUYỀN       SĐT: 0388615018

https://masothue.com/Search/?q=NGUY%E1%BB%84N+TH%E1%BB%8A+LINH+NH%E1%BA%ACT&type=legalName
https://masothue.com/Search/?q=NGUY%E1%BB%84N+TH%E1%BB%8A+LINH+NH%E1%BA%ACT&type=legalName